
Protokół nr 46/2018 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów  

Rady Miasta Luboń 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 
  

Posiedzenie  rozpoczęło się o godz. 1600, zakończyło o godz. 1700 

Obecność zgodnie z listą obecności [ zał. nr 1 ] 

Komisja odbyła się w Urzędzie Miasta w Luboniu. 

Przewodnicząca komisji  sprawdziła prawomocność posiedzenia (quorum) i zaproponowała 

następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Komisji Budżetu i Finansów; 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określania zasad udzielania i rozliczania 

dotacji celowej z budżetu Miasta Luboń na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła na 

proekologiczne urządzenia grzewcze. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu 

dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym i punkcie przedszkolnym oraz opłat 

za świadczenia udzielane przez przedszkola, oddziały przedszkolne i punkty 

przedszkolne, dla których organem prowadzącym jest Luboń. 

4. Zmiana uchwały budżetowej miasta Luboń na rok 2018. 

5. Zmiany w WPF na lata 2018 -2028. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

Ad. 1 

          Zebranych na komisji powitała przewodnicząca  radna Katarzyna Ekwińska. 

Ad. 2 

Celem uchwały jest poprawa jakości powietrza atmosferycznego w mieście Luboń.           

Uchwała określa zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta Luboń na zadania 



polegające na wymianie dotychczasowych źródeł ciepła (kotłów c.o. węglowych, które nie 

spełniają normy PN-EN 303-5:2012) na proekologiczne urządzenia grzewcze. 

Rada gminy może określić zasady udzielania dotacji celowej, a szczególności tryb 

postępowania i sposób rozliczenia. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie: 

W głosowaniu wzięło udział pięciu radnych: 

Za – 5 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych. 

Projekt został przyjęty przez komisję. 

 
Ad. 3 

Od dnia 1 stycznia 2018 roku obowiązuje nowa ustawa, w związku z tym Rada Miasta musi 

podjąć nową uchwałę dotyczącą określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu, 

oddziale przedszkolnym i punkcie przedszkolnym oraz opłat za świadczenia udzielane przez 

przedszkola, oddziały przedszkolne i punkty przedszkolne, dla których organem 

prowadzącym jest Luboń. 

W głosowaniu wzięło udział pięciu radnych: 

Za – 5 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych. 

Projekt uchwały został przyjęty przez komisję. 
 
Ad. 4 

Dochody budżetu Miasta Luboń zwiększa się o kwotę 94.443,00 zł, do kwoty  

125.470.208,44 zł.  



Zmiany dotyczą działu „Oświata i wychowanie” i są spowodowane zmianami dotacji i 

ustaleniem nowej podstawowej kwoty dotacji oraz zweryfikowaniem liczby dzieci z gmin 

ościennych korzystających z wychowania przedszkolnego w Luboniu. 

Wydatki budżetu Miasta Luboń zwiększa się o kwotę 94.443,00 zł, do kwoty  

137.977.280,32 00 zł. 

Zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

równiarki przez spółkę KOM-LUB. 

Dokonano przeniesienia wydatków na inwestycje w kwocie 700.000,00 zł z zadania „Budowa 

obiektów sportowych” do zadania „Budowa kompleksu  lekkoatletycznego w Luboniu przy 

ulicy Rzecznej”. 

W głosowaniu wzięło udział sześciu radnych: 

Za – 6 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych. 

Projekt uchwały został przyjęty przez komisję. 
 
 
Ad. 5 

Zmiany w WPF dotyczą załącznika 1 i 2. 

W załączniku 2 dokonuje się zmian następujących przedsięwzięć: 

- koncentracja transportu publicznego Miasta Luboń wokół transportu szynowego w drodze 

budowy Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Luboniu wraz z działaniami 

uzupełniającymi, 

- program Erasmus, 

- przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania Domu włodarza na Urząd Stanu 

Cywilnego z instytucją kultury, 

- budowa kompleksu lekkoatletycznego przy ulicy Rzecznej w Luboniu, zmiana nazwy 

zadania. 

W głosowaniu wzięło udział sześciu radnych: 



Za – 5 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny. 

Projekt uchwały został przyjęty przez komisję. 
 

 
 
 
 
 

Załączniki: 

1. Lista obecności. 

 

       Sekretarz                                 Przewodniczący 

Karolina Wilczyńska - Kąkol                              Katarzyna Ekwińska 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


